
  2016 nové horské kolo přilba s kšiltem
 

naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket klienta. Po
mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše požadavky:   Multi-color
Silniční kolo přilba  
1, vlastní konstrukce.
2, vlastní velikost & amp; Barvy & amp; vzory.
3, vlastní logo.
4, přizpůsobené  barvy obal.
5, přizpůsobené samolepky.
6, přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony.
 

 

 

http://www.aurorasport.com


popis produktu

 

Model číslo. AU-BM09 horské kolo přilba 
Materiál Double In-mold EPS liner & amp; PC shell  
Osvědčení CE, CPSC, 
průduchy ventilace vzduchu 17
Barva Pantone
Velikost / obvod hlavy M / L (54-58CM); L / XL (58 - 62)
Hmotnost 295 gram
vzorek čas 3-7 pracovní den
Minimální množství pro
objednání 2000ks

Balicí detail Barva box balení, přijímat přizpůsobeného balení vychází z 1000ks



 

Na detail fotografie pro horská Cyklistická přilba: 
 











 



standardní maketou hlavy

Vyrábíme referenci podle ISO / DIS 6220 standardu, plus uživatelské zkušenosti jsme nahromaděné z trhu
již více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je Limar, Scott, sladký, atd ... Jinými
slovy, jestliže 80 osob ze 100 vejde Giro má hlavici, pak více než 90 osob ze 100 vejde naši Náraz makety
hlavy. 
 





 


